CONVOCATORIA ANR TEC 2015 ClI

Resultados del Proceso de Evaluacién

Propuestas Aprobadas con modificacién a su formulacién original

ANEXO I

Proyecto

Empresa Beneficiaria

Titulo

Jurisdic
cion

Monto Total
Solicitado ($)

Monto FONTAR
Solicitado ($)

Monto Total
Aprobado ($)

Monto FONTAR
Aprobado ($)

ANR TEC 0004/15

TOPGROUP SA

RENOVACION INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA Y PARQUE
DE EQUIPOS DE ESCRITORIO

CB

651.732,10

324.806,00

379.885,50

189.353,00

ANR TEC 0005/15

THALAMUS S.A.

ADQUISICION DE HARDWARE PARA COMPLEMENTAR LAS
NECESIDADES DEL DESARROLLO DENOMINADO “THALAMUS
MAX"

CB

169.957,24

84.234,16

129.458,24

43.735,16

ANR TEC 0015/15

INDUSTRIAS MONTECOR SRL

FORTALECIMIENTO DE LAS PLATAFORMAS TECNOLOGICAS
TICS NECESARIAS PARA LAS FASES DE DESARROLLO DE LA
EMPRESA.

co

349.269,00

173.987,00

228.036,00

106.207,00

ANR TEC 0021/15

INDUSTRIAS METALURGICA
ROSSMET S.R.L.

INCORPORACION DE NUEVAS TECNOLOGIAS PARA
AUMENTAR LA CAPACIDAD DE DESARROLLO DE LA EMPRESA
PARA EL DISENO DE NUEVOS PRODUCTOS CON ATRIBUTOS
INNOVADORES

SF

280.551,81

139.871,81

165.971,81

82.985,91

ANR TEC 0023/15

PIEROBON S.A

INCORPORACION TECNOLOGICA PARA LA MEJORA DEL
PROCESO DE DISENO Y DESARROLLO DE LA OFICINA
TECNICA.

co

421.988,79

208.571,59

338.083,79

168.571,59

ANR TEC 0029/15

BIOGEN ARGENTINA S.A.

CREACION DE UN LABORATORIO DE PRODUCCION DE SEMEN
DE ALTA FERTILIDAD Y MODERNIZACION DEL LABORATORIO
DE PRODUCCION DE EMBRIONES IN VITRO

co

2.427.627,00

1.175.500,00

2.032.827,00

812.500,00

ANR TEC 0030/15

GEMINIS FARMACEUTICA S.A.

GENERACION DE UN AREA DE I+D PARA EL DISENO DE
PLATAFORMA APLICADA AL DESARROLLO DE FORMAS
FARMACEUTICAS NANOPARTICULADAS LIPOSOMALES DE
LIBERACION TERMOCONTROLADA, APLICADAS A LA TERAPIA
ONCOLOGICA

BA

868.975,66

426.420,00

813.975,66

400.000,00

ANR TEC 0032/15

COOPERATIVA DE TRABAJO
GCOOP LTDA

IMPLEMENTACION DE PLATAFORMA DE DESARROLLO DE
INTEGRACION CONTINUA

CB

680.069,00

315.069,00

378.370,00

175.280,00

ANR TEC 0035/15

LABORATORIOS QUIMICOS SRL

DESARROLLO Y OBTENCION DE BIOPOLIMEROS SINTETICOS
PARA APLICACIONES EN NANOTECNOLOGIA

BA

2.875.000,00

1.435.000,00

2.725.000,00

1.362.500,00
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8.725.170,60

4.283.459,56

7.191.608,00

3.341.132,66
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